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SCHODOVE HRANY - PODLAHY DREVENE TRIVRSTVE

Schodova hrana LAMETT Reseni pro Vase schody

Schodové hrany se standardné doddvaji v pIné délce podlahové lamely. Na pfani je mozné je vyrobit nadpojené do vétsi délky
nebo je zkratit na jinou pozadovanou délku. Na pfani je také mozné vyrobit kompletni schodové dilce z podlah — nadpojené
schodové hrany na dalSi podlahové lamely véetné 2, 3 nebo 4 stranného oliStovani. Ke schodovym hranam dodavame také
v pozadované metrazi barevné napasované bocni listy z masivu (4 x 37 mm v rliznych délkéch) k zakryti boki schodové hrany.
Schodové hrany jsou celé zhotoveny pfimo z podlahové lamely, maji tudiz identickou povrchovou Upravu. Schodové hrany se
vyrabi standardné jako typ D, na pfani je mozné vyrobit typ C, ktery ma stejné rozméry a stejnou cenu. Typ C je nutné vyslovné
specifikovat v objednavce.

Typ D 3-VRSTVE TYP D

DOREZ
PODLAHOVE L. . .
LAMELY RESENA SCHODOVA HRANA

N

lcl

#
T———  PODLAHOVA LAMELA
| PODSTUPNICE

Typ D — bocni listy

FLEXIBILNI LEPIDLO
LAMELA TL. 14 MM (DYHA 4,0 MM - STRED

(JEHL. DREVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DYHA 2,0 MM)/
NOSNA KONSTRUKCE SCHODISTE

FLEXIBILNI LEPIDLO
LAMELA / /

TpC 3-VRSTVE TYP C
DOREZ
PODLAHOVE [ L, A
. LAMELY RESENA SCHODOVA HRANA

~

114 MM |5,

Typ C — bocni listy

PODLAHOVE

DOREZ
LAMELY

FLEXIBILNI LEPIDLO /
_ LAMELA TL. 14 MM (DYHA 4,0 MM - STRED g ’
(JEHL. DREVO NEBO MDF DESKA) 8,0 MM - DYHA 2,0 MM)

NOSNA KONSTRUKCE SCHODISTE
FLEXIBILNI LEPIDLO
LAMELA
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BERGAMO 190

Typ vyrobku,

konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kdd podlahy

BRG-949
BRG-110
BRG-075
BRG-192
BRG-423
BRG-073
BRG-000

CLUSONE

Typ vyrobku,
konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kdd podlahy

CLU-949
CLU-073
CLU-110
CLU-423

NEW YORK

Typ vyrobku,
konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Realizace:

Kdd podlahy

NEW-004
NEW-268
NEW-1821
NEW-008
NEW-1819
NEW-1827

Nazev dfeviny

Look Unfinished
Natural
Titanium
Smoke

Black

Cotton White
Unfinished

Nézev dreviny

Look Unfinished
Cotton White
Natural

Black

Nézev dreviny

Wheat
Skyline Grey
Pure Plus
Coffee
Sunset
Natural Plus

Plo$ny
Plosny
Plosny
PloSny
Plo$ny
Plosny
Plosny

Plo$ny
Plosny
Plosny
Plo$ny

Plosny
Plo$ny
Plo$ny
Plo$ny
Plosny
Plo$ny

SCHODOVE HRANY - PODLAHY DREVEN

Tridéni
dreva

1Bis
1Bis
1Bis
1Bis
1Bis
1Bis
1Bis

Tridéni
dreva

1Bis
1Bis
1Bis
1Bis

Tridéni
dreva

Rustic A+
Rustic A+
Rustic A+
Rustic A+
Rustic A+
Rustic A+

Povrchova
liprava

UV - olej
UV - olej
UV - olej
UV - olej
UV - olej
UV - olej
Bez p.0.

Povrchova
liprava

Matny lak
Matny lak
Matny lak
Matny lak

Povrchova
liprava

Matny lak
Matny lak
Matny lak
Matny lak
Matny lak
Matny lak

Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce

Kartaco-
vani

Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce

Kartaco-
vani

Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce

Formét (mm) original
lamely

14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900

Format (mm) original
lamely

14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900
14 x 190 x 630-1900

Formét (mm) original
lamely

14 x 190 x 630-1860
14 x 190 x 630-1860
14 x 190 x 630-1860
14 x 190 x 630-1860
14 x 190 x 630-1860
14 x 190 x 630-1860

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900
125/37/14-1900

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

125/37/14-1860
125/37/14-1860
125/37/14-1860
125/37/14-1860
125/37/14-1860
125/37/14-1860

ra

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originalni
délce bez
DPH

1486,-
1486,-
1486,-
1486,-
1486,-
1486,-
1453,-

pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originaini
délce bez
DPH

1483,
1483,
1483,
1483,

MOC K¢/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originaini
délce bez
DPH

1360,-
1360,-
1360,-
1360,-
1360,-
1360,-

E TRIVRSTVE

MOC Ké/bm
pri odbéru
2-9ks
schodovek
v originaini
délce bez
DPH

1594,-
1594,-
1594,-
1594,-
1594,-
1594,-
1561,-

MOC K¢/bm
pri odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH
1591,-
1591,-
1591,-

1591,-

MOC Ké/bm
pfi odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH

1455,-
1455,-
1455,-
1455,-
1455,-
1455,-

Platnost od 31. 7. 2023



_lamett

ra
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BERGEN 190

MOC Ké/bm | MOC Ké/bm
pri odbéru pri odbéru

Profil schodové | 10 ks avice 2-9ks

AL Kdd podlahy Nézev dreviny T”vdem PO.V I B O hrany ccaA/B/C — | schodovek | schodovek
konstrukce dreva Uprava lamely 5 Py Py
délka (mm) vorigindlni | v originaini
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D BER-190-110  Natural PloSny RusticAB  Matny lak  Anolehce 15x 190 x 630-1860 125/37/15-1860  1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D BER-190-284  Pure PloSny RusticAB  Matny lak  Anolehce 15x190x 630-1860 125/37/15-1860  1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D BER-190-956  Mont Blanc PloSny RusticAB  Matny lak  Anolehce 15x 190 x 630-1860 125/37/15-1860 1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D BER-190-1817  Invisible PloSny RusticAB ~ Matny lak  Anolehce 15x 190 x 630-1860 125/37/15-1860  1322,- 1418,-

OSLO 190

MOC Ké/bm | MOC Ké/bm
pfiodbéru | pfiodbéru
Profil schodové | 10 ks avice 2-9ks

e, Kod podlahy | Nézev dreviny Tﬁvdem PO,V L) VKan,a', AL hrany ccaA/B/C— | schodovek | schodovek
konstrukce dreva Uprava Covani lamely . S s
délka (mm) vorigindlni | v originaini
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D OSL-190-110 Natural Oil PloSny  Rustic AB UV - olej I:t?(‘,‘)e 15x190 x 630-1860 125/37/15-1860 1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D 0SL-190-284 Pure Plosny  Rustic AB UV - olej IeAI:](?e 15x 190 x 630-1860 125/37/15-1860 1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D 0SL-190-956 Mont Blanc Plosny  Rustic AB UV - olej IeAr?(?e 15x190 x 630-1860 125/37/15-1860 1322,- 1418,-
Schodové hrany Typ D 0SL-190-957 Paris Brown Plogny  Rustic AB T‘"""(;’I‘;J?k""y I(I:I:](?e 15%190 X 630-1860 125/37/15-1860 1322~ 1418,
Schodové hrany Typ D 0SL-190-958  Authentic Brown Plosny  Rustic AB T‘"d"(;’l‘;]?k""y |:r?§e 15x190X630-1860 125/37/15-1860 1322~ 1418,
Schodové hrany Typ D OSL-190-UNF Bez p.u. PloSny  Rustic AB Bez p.u. Isr?(?e 15x 190 x 630-1860 125/37/15-1860 1278,- 1373,-

OSLO 150

MOC K&/bm | MOC Ké/bm
pri odbéru pri odbéru

Profil schodové | 10ks avice 2-9ks

lyp UL Kdd podlahy Nézev dreviny Tf!’del'll PO,V (G K artla-l R (i hrany cca A/B/C — | schodovek | schodovek
onstrukce dreva Uprava Covani lamely . L L
délka (mm) vorigindlni | v origindlni
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D OSL-150-110N  Natural il PloSny  Rustic AB UV - olej IeArT(?e 15x 150 x 630-1860  85/37/15-1860 1160,- 1256,-
Schodové hrany Typ D 0SL-150-284N  Pure PloSny  Rustic AB UV - olej IeAr?coe 15x 150 x 630-1860  85/37/15-1860 1160,- 1256,-
Schodoveé hrany Typ D OSL-150-956N  Mont Blanc Plodny  Rustic AB UV - olej IeArT(?e 15x 150 x 630-1860  85/37/15-1860 1160,- 1256,-
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TENDA 150

Kdd podlahy Nazev dfeviny

Typ vyrobku,

konstrukce

Schodové hrany Typ D TEN-150-110 Natural
Schodové hrany Typ D TEN-150-1817  Invisible
Schodové hrany Typ D TEN-150-956 Mont Blanc
Schodové hrany Typ D TEN-150-957 Paris Brown

FERME 190

Kdd podlahy Nazev dreviny

Schodové hrany Typ D FER-190-110  Natural
Schodové hrany Typ D FER-190-1817  Invisible

COTTAGE 190

Kéd podlahy | Nézev dreviny

Typ vyrobku,
konstrukce

Typ vyrobku,
konstrukce

Schodové hrany Typ D COT-110N  Natural
Schodové hrany Typ D COT-956N  Mont Blanc
Schodové hrany Typ D COT-957N  Paris Brown
Schodové hrany Typ D COT-1817N  Invisible

COTTAGE 260

Kdd podlahy Nazev dreviny

Schodové hrany Typ D COT260-110  Natural
Schodoveé hrany Typ D COT260-1817  Invisible

CHALET 190

Kdd podlahy Nazev dfeviny

Schodové hrany Typ D CHAL-190-110  Natural
Schodoveé hrany Typ D CHAL-190-1817  Invisible

Typ vyrobku,
konstrukce

Typ vyrobku,

konstrukce

Vzor | Tridéni dfeva
DPH DPH

Plo$ny
Plosny
Plosny
Plosny

Plo$ny
Plosny

Plosny
Plo$ny
Plosny
Plosny

Vzor

Plosny
Plosny

Plosny
Plo$ny

Rustic B
Rustic B

ra

SCHODOVE HRANY - PODLAHY DREVENE TRIVRSTVE

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice

MOC K&/bm
pri odbéru
Profil schodové 2-9ks

Povrchovd | Kartd- | Format (mm) origindl

schodovek
v originalni
délce bez

schodovek
v originalni
délce bez

hrany cca A/B/C —

liprava covani lamely délka (mm)

Rustic AB+  Matny lak Ano 10 x 150 x 600-1900  85/37/10-1900 1130,- 1238,-
RusticAB+  Matny lak Ano 10x 150 x 600-1900  85/37/10-1900 1130,- 1238,-
RusticAB+  Matny lak Ano 10x 150 x 600-1900  85/37/10-1900 1130,- 1238,-
Rustic AB+  Matny lak Ano 10x 150 x 600-1900  85/37/10-1900 1130,- 1238,-

MOC Ké/bm | MOC K&/bm
pri odbéru pri odbéru
Tridéni | Povrchové .. | Format (mm) original e | ek el
Vzor o . KartaCovani hrany ccaA/B/C— | schodovek | schodovek
dfeva Uprava lamely . o e
délka (mm) vorigindlni | v origindlni
délce bez délce bez
DPH DPH
Rustic B Matnylak  Ano lehce 14 x190 x 650-1900  125/37/14-1900 1239,- 1347,-
Rustic B Matny lak  Ano lehce 14 x 190 x 650-1900  125/37/14-1900 1239,- 1347,-

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
vorigindini | v originalni
délce bez délce bez
DPH DPH

MOC Ké/bm
pfi odbéru
2-9ks
schodovek

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

Tridéni
dreva

Povrchova
liprava

Format (mm) origindl

Kartacovani
lamely

Rustic B Matny lak Ano lehce 14 x 190 x 650-1900  125/37/14-1860 1214,- 1310,-
Rustic B Matny lak Ano lehce 14 x 190 x 650-1900  125/37/14-1860 1214,- 1310,-
Rustic B Matny lak Ano lehce 14 x 190 x 650-1900  125/37/14-1860 1214,- 1310,-
Rustic B Matny lak Ano lehce 14 x 190 x 650-1900  125/37/14-1860 1214,- 1310,-

MOC K¢/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
vorigindini | v originalni
délce bez délce bez
DPH DPH

1452,- 1548,-
1452,- 1548,-

MOC K¢/bm
pri odbéru
2-9ks
schodovek

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

Tridéni
dreva

Povrchova
liprava

Formdt (mm) origindl

Kartacovani
lamely

15 x 260 x 600-2200
15 x 260 x 600-2200

195/37/15-2200
195/37/15-2200

Ano lehce
Ano lehce

Matny lak
Matny lak

MOC Ké/bm | MOC K&/bm
pri odbéru pri odbéru
Tridéni Povrchova .« .. | Format (mm) origindl e | Il 2l
dieva o Kartacovani lamely hrany ccaA/B/C - schgd_oyeky schqd‘oyek'
délka (mm) vorigindlni | v originlni
délce bez délce bez
DPH DPH
Rustic B+  Oxidativniolej ~ Anolehce 14 x 190 x 600-1900 125/37/14-1900 1199,- 1292,-
Rustic B+  Oxidativniolej ~ Anolehce 14 x 190 x 600-1900 125/37/14-1900  1199,- 1292,-
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LODGE 190

MOC K&/bm | MOC Ké/bm
pri odbéru pri odbéru
Profil schodové | 10ks avice 2-9ks

AL Kdd podlahy Nazev dfeviny 'I”rlvdem PO,V LELTEY [AE I Bl hrany ccaA/B/C — | schodovek | schodovek
konstrukce dreva Uprava lamely 4 Py Py
délka (mm) vorigindlni | v originalni
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D LOD-190-110  Natural PloSny  Rustic B+ Oxidativni olej  Anolehce 15x 190 x 600-1900 125/37/15-1900  1230,- 1324,-
Schodové hrany Typ D LOD-190-1817  Invisible PloSny  Rustic B+ Oxidativni olej  Anolehce 15x 190 x 600-1900 125/37/15-1900 1230,- 1324,-

LODGE 220

MOC K&/bm | MOC Ké/bm
pri odbéru pri odbéru
Profil schodové | 10ks avice 2-9ks

L, Kdd podlahy Nazev dfeviny T”vdem PO,V L Kart’ac,o- UG hrany cca A/B/C — | schodovek | schodovek
konstrukce dieva IEVED vani lamely . o o
délka (mm) vorigindlni | v origindlni
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D LOD-220-110  Natural PloSny  Rustic B+ Oxidativni olej ~ Ano lehce 15x 220 x 600-2200 155/37/15-2200  1381,- 1408,-
Schodové hrany Typ D LOD-220-1817  Invisible Plosny  Rustic B+ Oxidativni olej ~ Anolehce 15 x 220 x 600-2200 155/37/15-2200 1381,- 1408,-

CARCASSONNE

MOC Ké/bm | MOC Ké/bm
pfiodbéru | pfiodbéru
Profil schodové | 10ksa vice 2-9ks

R Kod podlahy | Nazev dreviny T"Vdem PO,V (G0 K i RUNES WY hrany ccaA/B/C— | schodovek | schodovek
konstrukce dieva Uprava Covani lamely . S s
délka (mm) vorigindlni | v originaini
délce bez délce bez
DPH DPH
Schodové hrany Typ D CAR-949 Look Unfinished Plosny  Rustic B+ UV - olej s/TII:] % 15x 220 x 600-2200 155/37/15-2200  1558,- 1658,-
Schodové hrany Typ D CAR-110 Natural PloSny  Rustic B+ UV - olej :"T] % 15 x 220 x 600-2200 155/37/15-2200  1558,- 1658,-
Schodové hrany Typ D CAR-108 Blanco Plosny  Rustic B+ UV - olej :”':] % 15x 220 x 600-2200 155/37/15-2200  1558,- 1658,-
Schodové hrany Typ D CAR-423 Black Plosny  Rustic B+ UV - olej :”r:] % 15 x 220 x 600-2200 155/37/15-2200 1558,- 1658,-
Schodové hrany Typ D CAR-UNF Bez p.u. Plosny  Rustic B+ Bez p.(. :”r;l % 15x 220 x 600-2200 155/37/15-2200  1480,- 1580,-

ALBI

MOC Ké/bom | MOC Ké/bm
pri odbéru pri odbéru
Profil schodové | 10 ks avice 2-9ks
hrany ccaA/B/C— | schodovek | schodovek
délka (mm) vorigindini | v originalni
délce bez délce bez
DPH DPH

Typ vyrobku, Tridéni Povrchova Forméat (mm) original
konstrukce

Kod podlahy | Nézev dreviny dreva prava Kartacovani lamely

Ano ruéni velmi

Schodové hrany Typ D ALB-949 Look Unfinished  Plosny  Rustic B+ UV - olej hluboké 14 x 190 x 600-1900 125/37/14-1900  1371,- 1465,-
. - o ) ) Ano ruéni velmi

Schodové hrany Typ D ALB-018 Smoked Invisible  PloSny  Rustic B+ UV - olej hluboké 14 x 190 x 600-1900 125/37/14-1900 1371,- 1465,-

Schodové hrany Typ D ALB-017  Biscuit Plosny RusticB+ UV - olej A""hrlll’l%’(‘)'k‘ge"“' 14x190 X 600-1900 125/37/14-1900  1371,- 1465,
. . . ) o Ano ruéni velmi

Schodové hrany Typ D ALB-955 Vintage PloSny  Rustic B+ Oxidativni olej hiuboks 14 x 190 x 600-1900 125/37/14-1900 1371,- 1465,-

n Platnost od 31. 7. 2023
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FARM

Typ vyrobku,

konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kdd podlahy

FAR-266
FAR-265
FAR-099
FAR-284
FAR-938
FAR-939

COUNTRY

Typ vyrobku,
konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Schodové hrany Typ D

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kdd podlahy

COuU-264
COU-262
COU-099

COU-929

COU-940
COU-941

VIENNA 120

Typ vyrobku,
konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kod
podlahy

VIE-L-948
VIE-L-949
VIE-L-950

VIENNA 150

LR
konstrukce

Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D
Schodové hrany Typ D

Kod
podlahy

VIE-XL-948
VIE-XL-949
VIE-XL-950

Nazev dreviny

Antique
Harvest
White

Pure

0id Church
Traditions

Ndzev dreviny

Smoked Natural
Smoked White
White

Double Smoked
Pure

Smoked Coffee
Smoked Grey

Nézev dreviny

Natural Oil

Plo$ny
Plosny
Plosny
Plo$ny
Plosny
Plosny

Plo$ny
Plosny
Plosny

Plo$ny

Plosny
Plosny

Plo$ny

Look Unfinished PloSny

White

Nézev dreviny

Natural Oil

Plosny

Plosny

Look Unfinished PloSny

White

Plo$ny

SCHODOVE HRANY - PODLAHY DREVEN

Tridéni
dreva

Rustic B+
Rustic B+
Rustic B+
Rustic B+
Rustic B+
Rustic B+

Tridéni
dreva

Rustic B+
Rustic B+
Rustic B+

Rustic B+

Rustic B+
Rustic B+

Tridéni dreva

Rustic AB+
Rustic AB+
Rustic AB+

Tridéni dreva

Rustic AB+
Rustic AB+
Rustic AB+

Povrchova dprava

Oxidativni olej
Oxidativni olej
Oxidativni olej
UV- olej
Oxidativni olej
Oxidativni olej

Povrchova dprava

Oxidativni olej
Oxidativni olej
Oxidativni olej

UV - olej

Oxidativni olej
Oxidativni olej

Povrchova
liprava

UV olej
UV olej
UV olej

Povrchova
liprava

UV - olej
UV - olej
UV - olej

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Kartaco-
vani

Ano
Ano
Ano

Ano

Ano
Ano

Kartacovani

Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce

Kartacovani

Ano lehce
Ano lehce
Ano lehce

Format (mm) original
lamely

15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860

Format (mm) original
lamely

15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860

15 x 190 x 600-1860

15 x 190 x 600-1860
15 x 190 x 600-1860

Format (mm) origindl
lamely

15 x 120 x 300-1800
15 x 120 x 300-1800
15 x 120 x 300-1800

Format (mm) origindl
lamely

15 x 150 x 400-1900
15 x 150 x 400-1900
15 x 150 x 400-1900

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

125/37/15-1860
125/37/15-1860
125/37/15-1860
125/37/15-1860
125/37/15-1860
125/37/15-1860

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

125/37/15-1860
125/37/15-1860
125/37/15-1860

125/37/15-1860

125/37/15-1860
125/37/15-1860

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

55/37/15-1800
55/37/15-1800
55/37/15-1800

Profil schodové
hrany cca A/B/C —
délka (mm)

85/37/15-1900
85/37/15-1900
85/37/15-1900

ra

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originalni
délce bez
DPH
1353,-
1353,-
1353,-
1353,-
1353,-
1353,-

MOC Ké/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v origindlni
délce bez
DPH
1277,-
1277,-
1277,-

12717,-

1277,-
1277,-

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originalni
délce bez
DPH

1225,-
1225,-
1225,-

MOC K&/bm
pri odbéru
10 ks a vice
schodovek
v originaini
délce bez
DPH

1337,-
1337,-
1337,-

E TRIVRSTVE

MOC K¢/bm
pri odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH

1449,-
1449,
1449,-
1449,-
1449,-
1449,-

MOC K¢/bm
pri odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH
1373,-
1373,-

1373,-

1373,-

1373,-
1373,-

MOC K&/bm
pfi odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH
1324,-
1324,-

1324,-

MOC Ké/bm
pfi odbéru
2-9ks
schodovek
v originalni
délce bez
DPH
1398,-
1398,-

1398,-

Platnost od 31. 7. 2023



_lamett ,

SCHODOVE HRANY - PODLAHY DREVENE TRIVRSTVE

Schodova hrana LAMETT Dopliiky ke schodové hrané

Typ vyrobku, konstrukce Objedndvaci kod Nézev (dfevina, dekor) Al I|st(ymI?T/]t)I. Sl MOC K&/bm bez DPH

Masivni bocni liSta volné lozena  lista+kdd podlahy ~ Dub evropsky Tvrdovoskovy olej 37/4 - metraz 361,-
Masivni bocni lista volné loZzena  liSta+kdd podlahy ~ Dub - ostatni barvy (domoieno) Tvrdovoskovy olej 37/4 - metraz 473,-

Masivni bocni lista volné loZzena  lista+kod podlahy  Ostatni dekory drevin a barvy Tvrdovoskovy olej 37/4 - metraz 630,-

Typ vyrobku, konstrukce Objednévaci kdd MOC Ké/baleni bez DPH
Olej na domofeni fezli olej + kdd podlahy cca0,11 526,-
Realizace:

Dostupnost schodovych hran LAMETT:

Schodové hrany jsou na objednavku, termin dodani se fidi podle dostupnosti polozky podiahy, ze které se vyrabi, uvedené ve sloupci Dostupnost v naSem MOC ceniku:
Dostupnost podlah CS - dodani schodovych hran za cca 6 tydn(i

Dostupnost podlah S - dodani schodovych hran za cca 4 tydny

Za delSi schod (nadpojeni) nez je délka lamely se Gctuje 10% z ceny bézné (platba véetné profezu dalsi celé lamely)
Za ufezani na kratsi délku neZ je délka lamely se Uctuje 10% z ceny (platba véetné profezu celé lamely)

n Platnost od 31. 7. 2023



Realizace:

Platnost od 31. 7. 2023 n
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